
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 07.71 V 22067 OLMOS GALVE, RAFAEL ESP 84 Catarroja U.E. 1

A 11396 GARCIA MARCO, GERMAN ESP 0 Camisetas Economicas Elda 2

 07.32 A 11401 SANTANA DOS SANTOS, THIAGO BRA 1 C. A. Sant Joan 3

 07.55 V 21885 ALMAGRO FRUTOS, VICTOR ESP 2 Atletisme Els Sitges 4

 07.42 AA 2164 MORALES DURAN, FELIPE ESP 98 CA Alicante 5

 07.60 V 21673 ANDREU GIMENO, TINO ESP 78 Guadassuar Maskokotas 6

CS 7311 CARVAJAL SORLI, GUILLERMO ESP 1 C.E.Vinaros 7

 07.35 V 21594 TORNERO IBAÑEZ, FRANCESC ESP 1 Atletisme Xativa 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

V 21674 BASELGA MORENO, SERGIO ESP 77 Catarroja U.E. 1

 00:23.39 A 11179 SANCHEZ GOMEZ, FRANCISCO SALOMON ESP 99 Camisetas Economicas Elda 2

 00:23.65 A 11574 BELLON GONZALEZ, OSCAR ESP 0 C. A. Sant Joan 3

 00:24.13 V 21359 PEREZ BARGUES, IGNACIO ESP 1 Atletisme Els Sitges 4

 00:24.23 AA 2164 MORALES DURAN, FELIPE ESP 98 CA Alicante 5

 00:25.52 VV 7161 DEL ARBOL DEL VALLE, ALONSO ESP 1 Guadassuar Maskokotas 6

CS 7933 GINER PALANQUES, PEDRO ESP 87 C.E.Vinaros 7

 00:24.06 A 11628 RICO VERDU, PABLO ESP 99 Atletisme Xativa (C.A.Petrer Capet) 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 01:05.30 V 15605 MIRA SOLER, DANIEL ESP 54 Catarroja U.E. 1

 00:51.62 A 10594 VILLENA MAESTRE, SAUL ESP 98 Camisetas Economicas Elda 2

prueba, además de los cambios pertinentes y en plazo por reglamento. Será obligatorio presentar la hoja de relevos

con el orden de relevistas como máximo 1 hora antes del comienzo de la prueba de relevos. Sólo los atletas de calle

libre llevarán el dorsal asignado. Los dorsales se recogerán en Secretaría de competición.

El plazo máximo de presentación en cámara de llamadas de los atletas será de 1 hora en pértiga 40 minutos en el 

resto de concursos y de 20 minutos en carreras, debiendo ir documentados al requerimiento de los jueces.

LISTA DE ATLETAS INSCRITOS

Circular 25/2018

Valencia, 11 de Enero de 2018

Campeonato Autonómico Absoluto de Clubes B P.C.

Palacio Luis Puig - Valencia, 14 de Enero de 2018

Los delegados de los equipos confirmarán la participación de cada equipo hasta 1 hora antes del comienzo de cada

60m MASC. PC_ABM

200m MASC. PC_ABM

400m MASC. PC_ABM

Avenida Pérez Galdós, 25-3ª
46018-Valencia 

Tel. (96) 385 95 08  / Fax (96) 385 95 09
www.facv.es- facv@facv.es



 00:51.56 A 11576 GINER PEREZ, JOSE ESP 99 C. A. Sant Joan 3

 00:50.95 V 21358 DREES GIMENEZ, PABLO ESP 1 Atletisme Els Sitges 4

 00:50.41 A 10976 ALONSO ACUÑA, LUCAS ESP 99 CA Alicante 5

V 20454 ANTON MARIN, LLORENÇ ESP 97 Guadassuar Maskokotas 6

 00:52.06 CS 7933 GINER PALANQUES, PEDRO ESP 87 C.E.Vinaros 7

AB 1871 ROSA CASANOVA, OSCAR ESP 98 Atletisme Xativa 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

V 20384 JUAN SEMPERE, JORGE ESP 70 Catarroja U.E. 1

 01:51.46 A 10800 MIRON CARO, JAVIER ESP 99 Camisetas Economicas Elda (C.A.Teixereta) 2

 02:06.63 A 11689 MESTRE QUEREDA, ALEJANDRO ESP 90 C. A. Sant Joan 3

 02:03.97 V 21613 GIMENEZ NUÑEZ, ARTUR ESP 1 Atletisme Els Sitges 4

AA 2530 GUERRI MARTIN, KEVIN ESP 0 CA Alicante 5

 02:09.51 V 22159 DE LA CONCEPCION AUSINA, JAVIER ESP 74 Guadassuar Maskokotas 6

 02:02.54 CS 7592 MONFORT RODRIGUEZ, HUGO ESP 92 C.E.Vinaros 7

 01:55.80 V 21912 PEREZ CALATAYUD, OCTAVIO ESP 78 Atletisme Xativa 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 05:34.86 V 18294 MOCHOLI FERNANDEZ, JOSE ESP 48 Catarroja U.E. 1

 04:22.56 A 10815 ROMERO OLIVER, JUAN JOSE ESP 74 Camisetas Economicas Elda 2

 04:20.09 A 11452 DESCAZEAUD , ARTHUR MARIE YRIEIX FRA 1 C. A. Sant Joan 3

 04:10.20 V 21616 APARICIO SANZ, ANTONIO ESP 1 Atletisme Els Sitges 4

A 11716 ARDJOUN OUARED, HAMZA ESP 97 CA Alicante 5

 04:20.93 V 22160 FAYOS MERIN, SERGIO ESP 95 Guadassuar Maskokotas 6

CS 7938 ROIG MAÑEZ, RUBEN ESP 77 C.E.Vinaros 7

 04:17.67 V 20349 SOLER SANCHIS, CARLES ESP 97 Atletisme Xativa 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 11:08.39 V 21925 RAPPO , DARIO ITA 48 Catarroja U.E. 1

A 11455 JIMENEZ MADRID, DAVID ESP 99 Camisetas Economicas Elda (C.A.Teixereta) 2

A 11731 GILLOUARD , TITOUAN FRA 2 C. A. Sant Joan 3

V 22228 LLOPIS VAZQUEZ, JAVIER ESP 1 Atletisme Els Sitges 4

ET VA 3145 GARCIA LLORCA, OSCAR ESP 3 CA Alicante 5

 09:12.30 V 21141 TORRES NAVARRO, VICENTE ESP 93 Guadassuar Maskokotas 6

CS 7928 BALASTEGUI CONTRERAS, FRANCISCO RAMONESP 69 C.E.Vinaros 7

A 11603 GONZALEZ VALIENTE, JUAN MANUEL ESP 82 Atletisme Xativa 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 12.94 V 20412 MONTESINOS GRAU, VICENTE ESP 61 Catarroja U.E. 1

AA 2559 VINSAC OLIVOS, CARLOS ESP 88 Camisetas Economicas Elda 2

60m vallas (1,067) MASC. PC_ABM

800m MASC. PC_ABM

1.500m MASC. PC_ABM

3.000m MASC. PC_ABM



 09.84 A 10877 SUCH GARCIA, JOAN ALBERT ESP 99 C. A. Sant Joan 3

 10.49 V 21784 RIPEU BOSOKA, BWETYI-BWEBWE ESP 99 Atletisme Els Sitges 4

AA 2700 ORTS DONAT, RAFAEL ESP 91 CA Alicante 5

 11.04 V 21673 ANDREU GIMENO, TINO ESP 78 Guadassuar Maskokotas 6

 10.60 CS 7710 FONTELLES HERNANDEZ, XAVIER ESP 70 C.E.Vinaros 7

V 22097 BARONA VIDAL, GUILLERMO GERARDO ESP 90 Atletisme Xativa 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 1,61 V 21674 BASELGA MORENO, SERGIO ESP 77 Catarroja U.E. 1

A 11697 RAMOS ROZALEN, JESUS ALBERTO ESP 0 Camisetas Economicas Elda 2

A 11648 ONCINA JOVER, ADOLFO ESP 94 C. A. Sant Joan 3

 1,80 V 22049 LAEMMEL-ALINAT , BASILE CLAUDE FRA 1 Atletisme Els Sitges 4

 1,90 AA 2701 GOSALBEZ CARPENA, PABLO ESP 94 CA Alicante 5

 1,76 V 22119 DOUGLAS LAFARGUE, SAMUEL CUB 77 Guadassuar Maskokotas 6

 1,60 CS 7927 ARNAU BELTRAN, JUAN ESP 0 C.E.Vinaros 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 2,81 V 21092 LOPEZ MEDINA, SERGIO ESP 75 Catarroja U.E. 1

A 11179 SANCHEZ GOMEZ, FRANCISCO SALOMON ESP 99 Camisetas Economicas Elda 2

 3,30 A 11595 JACQUEMIN , LUCAS DEN 1 C. A. Sant Joan 3

 3,00 V 22184 ROS MAYOR, DANIEL ESP 3
Atletisme Els Sitges (At.Safor-Delikia 
Sports) 4

 2,40 A 11787 DEL RIO RAMON, ALBERTO ESP 3 CA Alicante 5

 2,61 V 23569 BOSCA PEREZ, CRISTIAN ESP 3 Guadassuar Maskokotas 6

CC 646 RIPOLLES SANCHEZ, KEVIN ESP 94 C.E.Vinaros 7

 2,10 VV 7134 LOPEZ MERCE, CARLOS ESP 1 Atletisme Xativa 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 4,11 V 20412 MONTESINOS GRAU, VICENTE ESP 61 Catarroja U.E. 1

 6,78 A 9633 CERULUS GALLEGO, DIEGO ESP 93 Camisetas Economicas Elda 2

 6,03 A 11028 SCAGLIONE , JORGE JESUS ITA 81 C. A. Sant Joan 3

 4,94 V 21865 DOMÉNECH CERDÁN, MANEL ESP 0 Atletisme Els Sitges 4

 6,53 A 10926 CANO BLANCO, IVAN ESP 95 CA Alicante 5

 5,46 V 23596 RIBES CASTERA, VICENTE ESP 83 Guadassuar Maskokotas 6

CS 7311 CARVAJAL SORLI, GUILLERMO ESP 1 C.E.Vinaros 7

 6,13 V 20041 VENTURA CUCO, ARNAU ESP 95 Atletisme Xativa 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

V 21092 LOPEZ MEDINA, SERGIO ESP 75 Catarroja U.E. 1

 11,70 A 11697 RAMOS ROZALEN, JESUS ALBERTO ESP 0 Camisetas Economicas Elda 2

 15,04 A 11398 DE OLIVEIRA LEAL SOARES, ALBERTO STP 99 C. A. Sant Joan 3

Longitud MASC. PC_ABM

Triple Salto MASC. PC_ABM

Altura MASC. PC_ABM

Pértiga MASC. PC_ABM



V 22226 IGUAL LAFUENTE, ISMAEL ESP 2 Atletisme Els Sitges 4

 13,86 A 11594 MUÑOZ TOLEDO, JUAN ANTONIO ESP 0 CA Alicante 5

 14,33 V 22119 DOUGLAS LAFARGUE, SAMUEL CUB 77 Guadassuar Maskokotas 6

CS 7927 ARNAU BELTRAN, JUAN ESP 0 C.E.Vinaros 7

VV 7170 DIAZ GIL, DIEGO ESP 0 Atletisme Xativa 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 11,32 V 21313 JIMENEZ COLON, MATIAS ESP 60 Catarroja U.E. 1

 13,84 A 9263 CANO GARCIA, RUBEN ESP 80 Camisetas Economicas Elda 2

 11,40 AA 2207 LLORENS BUADES, IVAN ESP 92 C. A. Sant Joan 3

 13,06 V 19188 NAVARRO MIÑANA, VICENTE ESP 70 Atletisme Els Sitges 4

 8,39 AA 2635 FERREIRAS CASTRO, ANGERS GEROM ESP 99 CA Alicante 5

 10,58 V 23596 RIBES CASTERA, VICENTE ESP 83 Guadassuar Maskokotas 6

 8,52 CS 7946 MIRALLES BALLESTER, DAVID ESP 76 C.E.Vinaros 7

VV 7132 GONZALEZ VIDAL, XAVIER ESP 0 Atletisme Xativa 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

V 20540 BARRADO PEREZ, MANUEL ESP 40 Catarroja U.E. 1

V 22290 FAZZI , FULVIO ITA 50 Catarroja U.E. 1

V 15605 MIRA SOLER, DANIEL ESP 54 Catarroja U.E. 1

V 21713 PASTOR GAGO, JULIO ESP 68 Catarroja U.E. 1

A 11396 GARCIA MARCO, GERMAN ESP 0 Camisetas Economicas Elda 2

A 10815 ROMERO OLIVER, JUAN JOSE ESP 74 Camisetas Economicas Elda 2

A 10594 VILLENA MAESTRE, SAUL ESP 98 Camisetas Economicas Elda 2

AA 2559 VINSAC OLIVOS, CARLOS ESP 88 Camisetas Economicas Elda 2

A 10976 ALONSO ACUÑA, LUCAS ESP 99 CA Alicante 5

A 11716 ARDJOUN OUARED, HAMZA ESP 97 CA Alicante 5

AA 2530 GUERRI MARTIN, KEVIN ESP 0 CA Alicante 5

A 11594 MUÑOZ TOLEDO, JUAN ANTONIO ESP 0 CA Alicante 5

V 20454 ANTON MARIN, LLORENÇ ESP 97 Guadassuar Maskokotas 6

V 22159 DE LA CONCEPCION AUSINA, JAVIER ESP 74 Guadassuar Maskokotas 6

VV 7161 DEL ARBOL DEL VALLE, ALONSO ESP 1 Guadassuar Maskokotas 6

V 21141 TORRES NAVARRO, VICENTE ESP 93 Guadassuar Maskokotas 6

CS 7710 FONTELLES HERNANDEZ, XAVIER ESP 70 C.E.Vinaros 7

CS 7592 MONFORT RODRIGUEZ, HUGO ESP 92 C.E.Vinaros 7

CC 646 RIPOLLES SANCHEZ, KEVIN ESP 94 C.E.Vinaros 7

CS 7938 ROIG MAÑEZ, RUBEN ESP 77 C.E.Vinaros 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

A 8854 GALLEGO MARTINEZ, ROSA ESP 66 Catarroja U.E. 1

 08.61 V 21834 DE LUCA PAULUZZI, TICIANA ESP 2 Atletisme Xativa 2

4x400m MASC. PC_ABM

60m FEM. PC_ABF

Peso (7,260kg) MASC. PC_ABM



 08.85 V 22293 CORREDOR VALERO, ANA ESP 3 Atletisme Els Sitges 3

AA 2854 LÓPEZ OLIVA, MARTA ESP 2 CA Alicante 4

 10.09 CS 7935 MIRALLES ARENOS, RUTH ESP 3 C.E.Vinaros 5

A 11692 SEMPERE PASTOR, CELIA ESP 2 Centre Esp. Colivenc 6

CS 7625 CERVERA PEPIOL, CRISTINA ESP 3 C.A.Baix Maestrat 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

V 18091 CHACON MARTIN, MARIA DEL PILAR ESP 68 Catarroja U.E. 1

 00:35.39 V 18689 MAS MOLL, MONTSERRAT ESP 66 Atletisme Xativa 2

 00:27.64 V 21920 GINER GARCIA, MAR ESP 2 Atletisme Els Sitges 3

 00:28.08 AA 2666 HEIS PEREZ, CAMILA ESP 99 CA Alicante 4

 00:32.03 CS 7934 MARTIN ORTEGA, ALBA ESP 0 C.E.Vinaros 5

 00:27.76 A 10868 VIDAL REIG, NOELIA ESP 98 Centre Esp. Colivenc 6

CS 7798 CHELLI HADRI, MARIAM ESP 2 C.A.Baix Maestrat 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 01:16.89 VV 7218 AGÜERA MOLTÓ, CLAUDIA ESP 0 Catarroja U.E. 1

 01:02.81 V 21353 NAVARRO MONTAGUD, ALBA ESP 1 Atletisme Xativa 2

V 23567 BLASCO POZO, MANUELA ESP 0 Atletisme Els Sitges 3

AA 2653 EZCURRA JORDA, LEYRE ESP 1 CA Alicante 4

 01:05.09 CS 7235 MASIP GIMENO, CARLA ESP 97 C.E.Vinaros 5

A 10868 VIDAL REIG, NOELIA ESP 98 Centre Esp. Colivenc 6

CS 8117 FRITH PEÑA, JAZMINA ESP 2 C.A.Baix Maestrat 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

V 21715 PEMAN CAÑADAS, MARIA CARMEN ESP 68 Catarroja U.E. 1

 02:19.90 V 21598 PENEVA , NADEZHADA SLAVOVA BUL 1 Atletisme Xativa 2

 02:33.79 V 21883 APARICIO SANZ, IRENE ESP 0 Atletisme Els Sitges 3

AA 2770 ARDJOUN OUARED, HANANE ESP 0 CA Alicante 4

CS 8199 CASTELL MARCOS, ROSA BLANCA ESP 73 C.E.Vinaros 5

A 11712 PEREZ LOPEZ, SOLEDAD ESP 2 Centre Esp. Colivenc 6

CS 8119 ZAHAF EL MEZRICHI, SORAYA ESP 2 C.A.Baix Maestrat 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 05:40.91 V 21563 FERRER VALVERDE, BEATRIZ ESP 70 Catarroja U.E. 1

 05:09.57 V 22054 PEREZ ROCHER, AINA ESP 1 Atletisme Xativa 2

V 22265 CABALLERO GAUDIOSO, ARA PILAR ESP 2 Atletisme Els Sitges 3

AA 2770 ARDJOUN OUARED, HANANE ESP 0 CA Alicante 4

 04:29.02 CS 7235 MASIP GIMENO, CARLA ESP 97 C.E.Vinaros 5

A 11709 ABELLAN SILVESTRE, LIDIA ESP 2 Centre Esp. Colivenc 6

400m FEM. PC_ABF

800m FEM. PC_ABF

1.500m FEM. PC_ABF

200m FEM. PC_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 11:41.64 V 20971 GIMENEZ BARBER, ALEXA ESP 99 Atletisme Xativa 2

 12:27.04 V 22296 NAYA BURGOS, ELSA ESP 3 Atletisme Els Sitges 3

AA 2656 ABARCA SALA, ZAIRA ESP 1 CA Alicante 4

 12:32.29 CS 7926 ARENOS BALAGUER, MARIA ISABEL ESP 71 C.E.Vinaros 5

AA 2805 CAMARASA PEREZ, ANA ESP 94 Centre Esp. Colivenc 6

CS 8001 JIMENEZ BAÑERES, RITA ESP 3 C.A.Baix Maestrat 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 11.66 VV 7217 MORENO MARTINEZ, CLARA ESP 1 Catarroja U.E. 1

 11.42 V 21285 PONS CEBRIA, MARINA ESP 0 Atletisme Xativa 2

 10.83 V 21918 LOPEZ URQUIOLA, MAR ESP 2 Atletisme Els Sitges 3

A 10962 FERNANDEZ , MARIA AZUL ITA 0 CA Alicante 4

CS 7932 CRUZ SABATER, LIDIA ESP 2 C.E.Vinaros 5

A 10867 NAVARRO TORTOSA, SARA ESP 0 Centre Esp. Colivenc 6

 10.49 CS 7668 EL JAZIRI , HAJIBA MAR 1 C.A.Baix Maestrat 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 1,40 V 21480 MARTINEZ MATEO, Mª DEL MAR ESP 69 Catarroja U.E. 1

 1,58 V 21026 LLORET CAMPOS, PATRICIA ESP 99 Atletisme Xativa 2

 1,42 V 21902 SOSPEDRA ESCAT, BELEN ESP 4 Atletisme Els Sitges 3

A 11790 MIRALLES BURGOS, NASHIRA ESP 4 CA Alicante 4

CS 8174 SANZ GIMENO, ELKA ESP 97 C.E.Vinaros 5

 1,48 A 11705 VERDU FRANCES, RAQUEL ESP 2 Centre Esp. Colivenc 6

CS 7798 CHELLI HADRI, MARIAM ESP 2 C.A.Baix Maestrat 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 2,10 V 23583 SOLER SHAVERDZINA, IRIS ESP 4 Atletisme Xativa 2

 1,80 V 22231 TEN CERVERA, VERONICA ESP 3 Atletisme Els Sitges 3

 2,70 A 10962 FERNANDEZ , MARIA AZUL ITA 0 CA Alicante 4

 2,30 A 11707 JUAN GUILL, IRENE ESP 2 Centre Esp. Colivenc 6

 2,40 CS 7667 FORES PITARCH, JUDITH ESP 3 C.A.Baix Maestrat 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 4,87 V 21481 GADEA SOLERA, EVA MARIA ESP 71 Catarroja U.E. 1

 4,98 V 21562 TOMAS CRESPO, CARLA ESP 1 Atletisme Xativa 2

 4,23 V 23318 VILA MONTALVA, NAYARA ESP 4 Atletisme Els Sitges 3

 4,80 AA 2666 HEIS PEREZ, CAMILA ESP 99 CA Alicante 4

Pértiga FEM. PC_ABF

Longitud FEM. PC_ABF

3.000m FEM. PC_ABF

60m vallas (0,84) FEM. PC_ABF

Altura FEM. PC_ABF



 4,43 CS 7955 CID CASTELL, LUZ ALTAIR ESP 4 C.E.Vinaros 5

A 11275 MOLLA FERRI, ELENA ESP 0 Centre Esp. Colivenc 6

 4,54 CS 7668 EL JAZIRI , HAJIBA MAR 1 C.A.Baix Maestrat 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 10,79 V 21481 GADEA SOLERA, EVA MARIA ESP 71 Catarroja U.E. 1

 8,65 V 22272 PICOT MONFORT, NEREA ESP 3 Atletisme Xativa 2

 7,26 V 23602 SERRAN RODRIGUEZ, MARTA ESP 3 Atletisme Els Sitges 3

A 11788 MARAÑA VILLANUEVA, MENCIA ESP 4 CA Alicante 4

 9,80 CS 7937 REDONDO FERRER, NAIARA ESP 1 C.E.Vinaros 5

 9,01 A 11711 RICO SALVADOR, JOSEPA ESP 2 Centre Esp. Colivenc 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 7,24 V 22058 NAVARRO RODRIGUEZ, SUSANA ESP 76 Catarroja U.E. 1

 6,05 VV 7244 PONS CEBRIA, AURORA ESP 97 Atletisme Xativa 2

V 22294 MONTIEL PEREZ, ARIADNA ESP 2 Atletisme Els Sitges 3

AA 2653 EZCURRA JORDA, LEYRE ESP 1 CA Alicante 4

CS 8188 AGUILAR GEIRA, LUCIA ESP 2 C.E.Vinaros 5

A 10867 NAVARRO TORTOSA, SARA ESP 0 Centre Esp. Colivenc 6

CS 7799 RODA LLUCH, LAIA ESP 2 C.A.Baix Maestrat 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

V 18091 CHACON MARTIN, MARIA DEL PILAR ESP 68 Catarroja U.E. 1

V 13853 ESQUERDO SANTACREU, ROSA ESP 48 Catarroja U.E. 1

VV 7217 MORENO MARTINEZ, CLARA ESP 1 Catarroja U.E. 1

V 21715 PEMAN CAÑADAS, MARIA CARMEN ESP 68 Catarroja U.E. 1

AA 2854 LÓPEZ OLIVA, MARTA ESP 2 CA Alicante 4

CS 7926 ARENOS BALAGUER, MARIA ISABEL ESP 71 C.E.Vinaros 5

CS 7932 CRUZ SABATER, LIDIA ESP 2 C.E.Vinaros 5

CS 7934 MARTIN ORTEGA, ALBA ESP 0 C.E.Vinaros 5

CS 7937 REDONDO FERRER, NAIARA ESP 1 C.E.Vinaros 5

A 11696 ESTEVE PAYA, PAULA ESP 2 Centre Esp. Colivenc 6

A 11707 JUAN GUILL, IRENE ESP 2 Centre Esp. Colivenc 6

A 11711 RICO SALVADOR, JOSEPA ESP 2 Centre Esp. Colivenc 6

A 11692 SEMPERE PASTOR, CELIA ESP 2 Centre Esp. Colivenc 6

Peso (4kg) FEM. PC_ABF

4x400m FEM. PC_ABF

Triple Salto FEM. PC_ABF


